Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT. BPRS Artha Madani

Desember 2021

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
. Kas dalam Valuta Asing
. Penempatan pada Bank Indonesia
. Penempatan pada Bank Lain
. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

766.623

0

0
38.661.820

161.991.528
349.702
3.007.280
389.198

0

0
9.496.016
0
0

0
2.762.173
0

352.450
352.450

0
2.451.773
24.313.776
3.501.940
0

0
31.318.478
266.482.080

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

881.735

0

0
22.452.952

125.174.327
0

4.961.038
236.432

0

0
12.271.210
0
0

0
4.142.082
0

0

0

0
2.028.675
23.786.460
3.278.224
0

0
14.824.281
199.196.804

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya
1. Liabilitas Segera 1.444.434 2.716.827
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Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( '|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | ~0S'S' éae’ggel‘z’m?;ah“”

2. Tabungan Wadiah 29.430.071 21.179.201

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 4.903.000 2.651.978

b. Deposito 93.320.020 80.951.000
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 117.194.683 74.672.995
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 756.559 448.610
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 13.268.800 13.008.800
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.745.503 1.745.503
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 4.419.011 1.821.889
Total Liabilitas dan Ekuitas 266.482.080 199.196.804
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L g
Laporan Laba Rugi Publikasi OJ(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani
Posisi Laporan . Desember 2021
(Dalam ribuan rupiah)
o Posisi yang Sama Tahun
POS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya
|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 25.223.356 26.902.291
1. Dari Bank Indonesia 0 0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 804.701 984.759

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah 22.464.019 23.689.621
ii Piutang Istishna 21.712 0
iii. Piutang Multijasa 562.334 553.569

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudharabah 0 0

ii. Musyarakah 1.370.589 1.674.342

c. Pendapatan Sewa 0 0

d. Pendapatan Lainnya 0 0

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0

1. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/- 17.824.858 10.588.799
1. Non Profit Sharing 17.824.858 10.588.799

2. Profit Sharing 0 0
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II) 7.398.498 16.313.492
IV. Pendapatan Operasional Lainnya 10.612.214 5.969.019
V. Beban Operasional 14.903.811 20.782.192
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 175.392 6.914.873

2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 1.727.002 1.476.527

3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset 47.000 354.463

4. Beban Pemasaran 420.772 350.296

5. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0

6. Beban Administrasi dan Umum 12.533.645 11.686.033
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional (9.779) (103.050)
1. Pendapatan Nonoperasional 22.071.189 0

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 22.080.968 103.050
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 3.097.122 1.397.269
VIIl. Taksiran Pajak Penghasilan 0 0

Tanggal Cetak 02/03/2022 08:37:37 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 1 dari 2
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Laporan Laba Rugi Publikasi Oj( |{<‘é?,‘;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

0 (354.696)
0 0

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat

XI. Laba Rugi Bersih 3.097.122 1.042.573

Tanggal Cetak 02/03/2022 08:37:37 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 2 dari 2
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 15,01
2. Kualitas Aset Produktif (KAP) 94,35
3. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif (PPAP) 100,00
4. Non Performing Financing (NPF) Neto 1,59
5. Return on Asset (ROA) 1,33
6. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 82,75
7. Financing to Deposit Ratio (FDR) 72,03
8. Cash Ratio 42,68

Tanggal Cetak 02/03/2022 08:38:01 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 1 dari 1
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Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf Qj( "|0T0n|TAs

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

URAIAN Posisi Tanggal Laporan

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 55.342 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 55.342 0

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 54.680 0
b. Badan Amil Zakat 0 0
Total Penyaluran 54.680 0

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 02/03/2022 08:38:14 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 1 dari 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan 0’( "'|0Ton|TAs

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

(Dalam ribuan rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

1. Saldo Awal Dana Kebajikan 24.489 6.795

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 0 0
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 0 0
d. Penerimaan Nonhalal 17.354 11.366
e. Lainnya 55 24
Total Penerimaan 17.410 11.390

3. Penggunaan Dana Kebajikan

a. Dana Kebajikan Produktif 0 0
b. Sumbangan 0 0
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 8.775 4
Total Penggunaan 8.775
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan 8.635 11.387
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 33.124 18.181

Tanggal Cetak 02/03/2022 08:38:28 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 1 dari 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Oj ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan
Pembiayaan Diterima

JUMLAH

Jenis Penyaluran Dana

PT. BPRS Artha Madani

Desember 2021

Saldo Rata-Rata

0

3.340.734
208.089.999
16.413.935
36.408.716
70.537.541
84.729.807
0
211.430.734

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

(Dalam ribuan rupiah)

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

0 0,00 0 0,00
20.470 27,00 11.954 1,99
1.275.049 0,00 801.981 0,00
100.575 47,00 50.098 3,46
223.090 51,00 121.492 3,75
432.211 59,00 263.726 4,34
519.173 68,00 366.665 5,00
0 0,00 0 0,00
1.295.519 813.935

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya

JUMLAH

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

38.661.820
161.991.528
349.702
3.007.280

0

0

9.496.016

0

389.198
213.895.544

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

804.701
22.464.019
21.712
562.334

0

0
1.370.589
0

0
25.223.356

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Tanggal Cetak 18/01/2022 08:49:04 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 1 dari 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil Oj(‘”|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

Profit Sharing

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendapatan yang Diterima

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

o O O o o o o o o o
o O O o O o o o o o

JUMLAH

Tanggal Cetak 18/01/2022 08:49:04 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 2 dari 2
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Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |i&?}imm

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

I S I R
] ° 0

1. Penempatan pada Bank Syariah Lain 26.137.936 26.137.936
2. Piutang 141.782.399  18.510.208 347.148 615.364 4.482.589 165.737.708
a. Piutang Murabahah 138.420.137  18.497.146 347.148 556.660 4.170.438 161.991.529
b. Piutang Istishna 349.702 0 0 0 0 349.702
c. Piutang Multijasa 2.644.026 13.063 0 43.435 306.757 3.007.281
d. Piutang Qardh 368.534 0 0 15.269 5.395 389.198
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 7.789.168 1.595.088 0 0 111.760 9.496.016
a. Mudharabah 0 0 0 0 0 0
b. Musyarakah 7.789.168 1.595.088 0 0 111.760 9.496.016
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
4. Pembiayaan Sewa 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 175.709.503  20.105.296 347.148 615.364 4.594.349 201.371.660
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 1.678.093 0 0 0 0 1.678.093
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Laporan Informasi Lainnya OJ(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani

Posisi Laporan . Desember 2021

Anggota Direksi, Anggota Dewan Status Pemegang

Ultimate Shareholders

Pemegang Saham

Komisaris, dan Anggota DPS BPRS SELEl
DIREKSI 1. RATNA SARI DEWI (62.81%) PSP
1. CAHYO KARTIKO 2. WISNI AZIS (14.50%) Non PSP
2. DIANA FITRIANI 3. RENDY PERMANA (11.31%) Non PSP
3. TIAN PURNAMA PAJAR 4. YATI SUMIATI (9.42%) Non PSP
DEWAN KOMISARIS 5. CAHYO KARTIKO (1.96%) Non PSP

1. RENDY PERMANA

2. TATANG HIDAYAT

DPS

1. SYAMSUL FALAH

2. AHMAD NURYADI ASMAWI

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset paling sedikit Rp 10M telah diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset kurang dari Rp 10M telah dipertanggungjawabkan kepada RUPS

3. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.35/POJK.03/2019 tanggal 18 Desember 2019 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPRS dan Surat Edaran OJK No.30 /SEOJK.03/2019 tanggal 26 Desember 2019 tentang Laporan Tahunan dan
Laporan Keuangan Publikasi BPRS

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS

Tanggal Cetak 02/03/2022 08:39:11 WIB Dicetak Oleh windaastriani@arthamadani.co.id 1 dari 1
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Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi 0’( |g<§?;;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Artha Madani
Posisi Laporan . Desember 2021

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya

I. TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik 0 0
2. Lainnya 0 0
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 369.971 1.317.779
2. Lainnya 0 0
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 1.454.083 1.749.141

3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif 3.051.396 2.984.864
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 498.918 425.714
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0 0
3. Penerusan Dana (Channeling) 0 0
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